
农产品产地环境监测、主要农作物肥料使用强度调查、耕地质量等级调查评价项目成交公告

（招标编号：ZJGJHY2023-NC006号）

一、中标人信息：

农产品产地环境监测、主要农作物肥料使用强度调查、耕地质量等级调查评价项目:

中标人：苏州市苏锦复地环境科技有限公司 中标价：27.7万元

二、其他：

张家港市金浩源招投标代理有限公司受张家港市农业农村局的委托就其要求采购的农产品产地环境

监测、主要农作物肥料使用强度调查、耕地质量等级调查评价项目进行竞争性谈判，现就本次采购的成

交结果公布如下：

一、项目名称及编号

1、项目名称：农产品产地环境监测、主要农作物肥料使用强度调查、耕地质量等级调查评价项目

2、项目编号：ZJGJHY2023-NC006号

二、招标项目简要说明：

采购内容：1.张家港市农业农村局申请购置的农产品产地环境监测、主要农作物肥料使用强度调

查、耕地质量等级调查评价项目。具体内容详见采购文件采购需求。

三、招标公告媒体及日期：2023年04月06日起在“江苏省招标投标公共服务平台”发布招标公告，

邀请不确定供应商。

四、评标信息评标时间：2023年04月18日14:00时（北京时间）

评标地点：张家港市龙潭路111号2楼会议室

五、中标信息成交供应商：苏州市苏锦复地环境科技有限公司

成交供应商地址：苏州工业园区唯华路6号金沙商务广场1幢1213室

项目预算金额：280000.00元（大写：贰拾捌万元整）

成交金额：277000.00元（大写：贰拾柒万柒仟元整）

张家港市金浩源招投标代理有限公司

2023年04月18日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 张家港市农业农村局

地  址： 张家港市龙潭路111号

联  系  人： 孙晓瑜、黄春祥



电  话： 0512-58133851

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 张家港市金浩源招投标代理有限公司

地  址： 张家港市杨舍镇港城大道567号金茂大厦2305室

联  系  人： 钱健

电  话： 15365313650

电  子  邮  件： 383167481@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-04-18T15:35:44+0800
	第2页(361.3732,536.6615)
	已检查


		2023-04-18T15:35:44+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-04-18T15:35:44+0800
	第2页(571,300)
	已检查




